venderá em Público Leilão, na forma da lei, em dia, hora e local acima citados, o(s) bem(ns) penhorado(s) a seguir 
relacionado(s): 

Processo n° 5000189-66.2012.8.21.0112: Exequente: Julio Mombach / Executado: Euclesio Francisco Spies. 
Bem(ns):  
LOTE 01) UM TERRENO URBANO COM A ÁREA DE 286M² (duzentos e oitenta e seis metros quadrados), medindo treze 
metros de frente, por vinte e dois metros de frente a fundos (13x22m), sem benfeitorias, situado neste município, 
distrito de Não-Me-Toque-RS, nesta cidade, no loteamento Simon, no lado par da rua 569, distante 23m de esquina com

[...]

quatro metros quadrados), tratando-se de uma construção antiga necessitando reforma geral, que pouco ou nada 
contribui no valor do terreno, sendo ainda. O imóvel está registrado sob o n° 7.775, do C.R.I Comarca de Não-Me-
Toque/RS, e foi avaliado em R$ 71.500,00 (setenta e um mil e quinhentos reais). 
Cônjuge meeira: Sra. Salete Campanha Spies (R.2/7775). 
Penhora: junto ao processo n° 112/1.08.0000243/1 (R.4/7775), n° 112.1.12.0000201-3 (R.7/7775) e n° 5001582-
35.2010.4.04.7118 do Juízo Federal da 1ª VF de Carazinho/RS (R.8/7775). 
Indisponibilidade: Junto ao processo n° 11211100008664 (Av.9/7775) 
LOTE 02-) UM TERRENO URBANO COM A ÁREA DE 345M² (trezentos e quarenta e cinco metros quadrados), medindo 
quinze metros de frente, por vinte três metros de frente a fundos (15x23m), sem benfeitorias, situado neste município, 
distrito de Não-Me-Toque-RS, nesta cidade, no loteamento Simon, no lado par da rua 569, esquina com o lado par da rua

[...]

aproximadamente 295m² mais galpão de aproximadamente 64m²) e as medidas do terreno não conferem, o valor 
atribuído corresponde apenas ao terreno de 345m². O imóvel está registrado sob o n° 7.776, do C.R.I Comarca de Não-
Me-Toque/RS, e foi avaliado em R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). 
Cônjuge meeira: Sra. Salete Campanha Spies (R.1/7776). 
Penhora: Junto ao processo n° 112/1.12.0000201-3 (R.4/7776) . 
Indisponibilidade: Junto ao processo n° 11211100008664 (Av.5/7776). 
Depositário dos bens: Euclesio Francisco Spies. 
O(s) Edital(ais) de Leilão(es) estará(rão) disponível(eis) e publicados junto ao “web-site” http://rechleiloes.com.br (§2° do art.